ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2021-SRP

Edição 853 — Ano 8
02 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: 0WPWQHE8-RSYA22LD-O8XCW5JW-EHAS13CR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

__D858A1593__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2021-SRP

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021-SRP
A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto nº
10.024/2019, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2021, cujo
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO, ODONTOLÓGICO, PENSO, ESTERELIZAÇÃO, USO HOSPITALAR,
MEDICAMENTOS: CONTROLADOS, INJETÁVEIS, CONTROLADOS INJETÁVEIS, FARMÁCIA BÁSICA E
PLANEJAMENTO FAMILIAR, EPIs E CURATIVOS ESPECIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ACAJUTIBA-BA, Sessão de abertura realizar-se-á em 12.02.2021 às
9:00h. O Edital encontra-se disponível em https://doem.org.br/ba/acajutiba e no site www.licitacoes-e.com.br.
Maiores informações pelo e-mail licitacaoacajutiba@gmail.com. Acajutiba – BA, 02.02.2021. Ronaldo dos Santos
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Edição 853 — Ano 8
02 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 0WPWQHE8-RSYA22LD-O8XCW5JW-EHAS13CR
Versão eletrônica disponı́vel em: http://acajutiba.ba.gov.br

		2021-02-02T15:38:21-0300